Użytkownik rozpoczyna dialog, mówiąc:
„Wybierz stację”.

> Odpowiedź systemu: „Wypowiedz nazwę
stacji”.

2. Wypowiedz nazwę stacji radiowej.

> System zmieni odbieraną stację radiową.

Zmiana częstotliwości
System rozpoznaje polecenia numeryczne od
87,5 (osiem-siedem-kropka-pięć) do 108,0 (sto-
osiem-kropka-zero).

Ten dialog z systemem rozpoznawania poleceń
głosowych powoduje zmianę częstotliwości.

1. Użytkownik rozpoczyna dialog, mówiąc:
„Częstotliwość”.

> Odpowiedź systemu: „Wypowiedz
częstotliwość”.

2. Wypowiedz częstotliwość między 87,5 a

[...]

Jeżeli źródło nie jest dostępne, system wyjaśni
przyczynę.

Zmiana ścieżki
System rozpoznaje polecenia numeryczne od 0
(zero) do 99 (dziewięćdziesiąt dziewięć). System
nie rozpoznaje numerów wyższych od 99 (dzie-
więćdziesiąt dziewięć), np. 100 (sto) lub 101 (sto
jeden).

Ten dialog z systemem rozpoznawania poleceń
głosowych powoduje zmianę ścieżki.

1. Użytkownik rozpoczyna dialog, mówiąc:
„Wybierz utwór”.
> Odpowiedź systemu: „Wypowiedz numer

ścieżki.”.

2. Wypowiedz numer ścieżki (pojedynczymi
cyframi, np. „Dwadzieścia-trzy”, a nie „Dwa-